GroBentabelle

Bekleidung & Zubehor

Kasack Damen

Hergestellt far: DRK-Service GmbH
Farbe: Grau mit roten und weiBen Applikationen
Artikel-Nr.: 02766

Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222

Fax: 030 868778-223

E-Mail: bestellcenter@drkservice.de

GroBe XS S
Oberweite (Brustumfang) 94,5  102,5
Saumweite 102 110
Armellange 18,5 19,5
Oberarmweite 33 35,5
Ruckenlange 69,5 70,5

Alle angegebenen MaBe in Zentimeter (cm). Abweichungen von bis zu 2,5 cm sind mdglich.

110,5

118
20,5
38
71,5

L

118,5

126
21,5
40,5
72,5

XL
128,5
136
22,5
43,5
73,5

2XL
138,5

146
23,5
46,5
74,5

3XL
148,5
156
24,5
49,5
75,5

rotkreuzshop.de
M ein DRK-Service



