

# Größentabelle

## Bekleidung & Zubehör

### Kasack Damen

Hergestellt für: DRK-Service GmbH  
Farbe: Grau mit roten und weißen Applikationen  
Artikel-Nr.: 02766

### Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222  
Fax: 030 868778-223  
E-Mail: bestellcenter@drkservice.de



Größe	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL
Oberweite (Brustumfang)	94,5	102,5	110,5	118,5	128,5	138,5	148,5
Saumweite	102	110	118	126	136	146	156
Ärmellänge	18,5	19,5	20,5	21,5	22,5	23,5	24,5
Oberarmweite	33	35,5	38	40,5	43,5	46,5	49,5
Rückenlänge	69,5	70,5	71,5	72,5	73,5	74,5	75,5

Alle angegebenen Maße in Zentimeter (cm). Abweichungen von bis zu 2,5 cm sind möglich.